INDICAÇÃO  Nº 099/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para
que, através do Setor Responsável, seja feita a manutenção dos
arcos existentes nas ruas da Cidade.

       Roca Sales, 20 de novembro de 2014

                                                                       Osmar A. Kappler
                                     Vereador

JUSTIFICATIVA

    Alguns arcos apresentam problemas,
necessitando de ajustes, para evitar eventuais acidentes.

              Osmar A, Kappler
            Vereador